关于参加2014年全国中学生

微电影大赛的通知

为促进社会主义核心价值观的培育和践行，展现当代青年学生奋发向上、锐意进取的精神风貌，贯彻落实全团2014年“向上·向善”中国青少年微电影大赛的有关部署，团中央学校部决定以“社会主义核心价值观·校园行动汇”为总主题，在全国中学生中举办相关微电影赛事。现将有关组织实施事宜通知如下。

一、活动主题

影动梦想·炫彩未来

二、活动内容

以“影动梦想·炫彩未来”为主题，引导广大中学生发现和挖掘身边体现社会主义核心价值观的感人故事，用微电影的形式讴歌时代，感恩家庭和社会，记录成长足迹，留下青春记忆，憧憬美好未来。

三、组织单位

主办单位：团中央学校部、团中央网络影视中心

协办单位：未来网

四、参赛对象

参赛作品主创人员（主要包括编剧、导演、制作3类人员）必须为中学生。

五、赛程安排

赛事在5至11月举行，分为征集、展映、评选和颁奖等阶段。

征集、展映阶段：5月—8月，符合参赛条件的创作机构或个人，按照赛事作品报送要求，向赛事主办方提交参赛作品，所有参赛作品将会在活动官方网页展播，观众在观看后进行投票。

评选阶段：9月—10月，主办方将邀请专业人士对入围作品进行评选，本次评选采取网络投票和评委会评选相结合的方式，网络展映投票占评选比分30%，专家点评分数占评选比分70%。

颁奖阶段：11月，举办获奖作品颁奖活动。
六、奖励机制
1. 赛事设一等奖5个，二等奖10个，三等奖15个，优秀奖30个，分别授予奖金及证书奖励。

2. 赛事另设最佳导演奖、最佳编剧奖、最佳创意奖、最佳剪辑奖、最佳摄影奖、最佳电影主题曲、“未来星”男主角奖、“未来星”女主角奖等奖项，授予获奖者荣誉证书。

七、上交要求

请有意向参赛的同学上交DVD光盘一份（参加土耳其DV大赛的作品需将英文改成中文，光盘上注明学校、班级、姓名）和剧本的电子稿一份，光盘请邮寄或交到学校传达室（文澜中学团委钱筱婷老师收），电子稿请发到wenlanzhongxue@126.com，上交作品截止到7月25日。

                                文澜中学团委

                               2014年7月1日

7